Radicacion

Ar ea: 274
8468 BARRI O ESTACI ON

8468 BARRI O ESTACI ON

8477 JOSE BATLLE Y ORDONEZ

8481 ESCUELA TECNI CA JOSE
PEDRO VARELA

8481 ESCUELA TECNI CA JOSE
PEDRO VARELA

8481 ESCUELA TECNI CA JOSE
PEDRO VARELA

8581 ESCUELA TECNI CA M NAS

8581 ESCUELA TECNI CA M NAS

8581 ESCUELA TECNI CA M NAS

Tipo de curso

Orientacion

EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES
HS. ESC. EDUCADORES

2025

Afio Mod

0

Horas Vacantes para Designar

SL  Grupo

0 ED1
0 ED2
0 ED1
0 ED2
0 ED3
0 ED4
0 ED3
0 ED4
0 ED5

Asignatura:

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

#D Trayecto Turno

1 MATUTI NO
1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 NOCTURNO

Cant. Hrs.

3,0

6,0

6,0

3,0

20,0

6,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

937191

937192

937193

937194

937195

937196

937197

937199

937200



